
U S N E S E N Í  č. 22 

ze zasedání zastupitelstva obce (ZO) Horní Moštěnice konaného dne 04. 12. 2017 

 

ZO projednalo a vzalo na vědomí: 

1. Zahájení a kontrolu plnění usnesení z minulého jednání. 

2. Zápis č. 2/2017 z kontroly Finančního výboru Zastupitelstva obce Horní Moštěnice ze dne 

15. 11. 2017 v předloženém znění. 

3. Zápis č. 2/2017 z kontroly Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Horní Moštěnice ze dne 

13. 11. 2017 v předloženém znění. 

 

ZO projednalo a odsouhlasilo: 

4. Způsob hlasování aklamací. 

5. Program jednání ZO v předloženém znění.   

6. Rozpočet obce Horní Moštěnice pro rok 2018 v předloženém znění. 

7. Zrušit bod č. 6 Usnesení č. 17 ze zasedání ZO H.M. konaného dne 31. 01. 2017 v plném 

rozsahu. 

8. Aby neuvolněným členům Zastupitelstva obce Horní Moštěnice v souladu s Nařízením 

vlády č. 318/2017 Sb., „O odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev“, v platném 

znění, byla dnem 1. ledna 2018 poskytována měsíční odměna dle jednotlivých funkcí takto 

– člen zastupitelstva obce: odměna ve výši 660,- Kč; člen zastupitelstva obce, který je 

současně členem výboru ZO, nebo komise RO: odměna ve výši 1.415,- Kč; člen 

zastupitelstva obce, který současně vykonává funkci předsedy výboru ZO, nebo předsedy 

komise RO: odměna ve výši 1.750,- Kč; člen zastupitelstva obce, který současně vykonává 

funkci člena RO: odměna ve výši 3.135,- Kč; člen zastupitelstva obce, který současně 

vykonává funkci místostarosty: odměna ve výši 17.165,- Kč. Jedná se o celkové navýšení 

o 86.796,- Kč proti roku 2017.  

V případě nástupu náhradníka za uvolněný mandát, bude odměna poskytována ode dne 

složení slibu zastupitele Obce Horní Moštěnice. 

9. Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2017 „O místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů“ 

v předloženém znění. 

10. Zrušit bod č. 20 Usnesení č. 20 z jednání ZO H.M. konaného dne 03. 12. 2012 v plném 

rozsahu. 

11. Dnem 05. 12. 2017 provádět rozpočtová opatření (úprava rozpočtu) do výše 500.000,- Kč 

u oddílových paragrafů a položek v rozpočtových výdajích a oddílových paragrafů v 

rozpočtových příjmech Radou obce H.M., tak aby příjmy a výdaje obce byly prováděny v 

souladu se schváleným a upraveným rozpočtem. V případě přijetí dotace provádět 

rozpočtové opatření v neomezené výši. 

12. Smlouvu o kontokorentním úvěru č. 1883116369/17 mezi Obcí Horní Moštěnice a Českou 

spořitelnou, a.s., v předloženém znění. 

13. Zrušit dnem 31. 12. 2017 účet č. 182-1883116369/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 

O: starosta obce     T: do 31. 12. 2017 

14. Smlouvu o právu provést stavbu mezi Obcí Horní Moštěnice a p. Emílií Hamplovou 

v předloženém znění. 

 

ZO projednalo a ukládá: 
15. Zveřejnit Rozpočet obce Horní Moštěnice pro rok 2018 na úřední desku obce. 

O: starosta obce     T: do 08. 12. 2017 

 

V Horní Moštěnici dne 04. 12. 2017        

 

Ing. Vladimír Martínek     Ing. Jan Ščotka 

starosta obce       místostarosta obce 


